
 
  

 
 

TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU’NUN, 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

2022 
 
Anayasal düzeni yıkmak, temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmak amacıyla 
FETÖ/PDY Terör Örgütü tarafından 15 Temmuz 2016 gecesi düzenlenen hain 
darbe teşebbüsü ve vatanımızı işgal girişimi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine canlarını hiçe sayarak sokaklara ve 
caddelere akın eden Aziz Milletimizin kararlı duruşu ve demokrasiye sahip 
çıkma iradesi sayesinde bertaraf edilmiştir. 
 
Kahraman Milletimizin verdiği bu sınav ve günlerce tuttuğu demokrasi nöbetleri 
bütün dünya tarafından gıpta ile izlenmiştir. 
 
Devletimizin tüm kurumları, güvenlik güçleri ve Asil Milletimizin mücadele, dua 
ve destekleriyle; ülkemizin bekasına, birliğine, huzuruna ve geleceğine kast 
eden tüm hain odaklara ve bölücü terör örgütlerine karşı verdiğimiz 
mücadeleden asla taviz verilmeyecektir. 
 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında bir ve bütün 
olacağız. Birlikte demokrasimize güç verecek, şehitlerimizin aziz hatıralarına ve 
kanlarıyla aziz kıldıkları bu topraklara sahip çıkmaya devam edeceğiz.  
 
Demokrasi Uğruna, Vatan Uğruna, Millet Uğruna, Özgürlük Uğruna, Milli 
İrade Uğruna, Ay Yıldızlı Şanlı Bayrak Uğruna, Milli ve Manevi Değerler 

Uğruna ve TÜRKİYE AŞKINA 
15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız. 

 
Bu duygu ve düşüncelerle; 
15 Temmuz'un 6. yıl dönümünde, bizlere istiklalimizi ve istikbalimizi sağlayan 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile 
15 Temmuz hain darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin 
timsali haline gelen Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer HALİSDEMİR’i ve tüm 
demokrasi şehitlerimizi ve Bedir’den Malazgirt’e, Çanakkale’den Büyük 
Taarruza ve 15 Temmuz’dan günümüze kadar şehit verdiğimiz tüm 
kahramanlarımızı rahmet ve minnetle yad ederken gazilerimize sağlıklı, 
huzurlu ömürler diliyor, Aziz Milletimizin Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
kutluyorum. 15 Temmuz 2022 
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